...ftmxNkah g¿,/
g",,,;üú.~¿@M&,j
~.j,'Wd<v"'n"',~J¡;;;«P..:J
DISPOSICIÓN N"
BUENOSAIRES,
8465
VISTO el Expediente NO 1-47-13871-10-2 del Registro de esta
Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica

0225-5070 Fresa intramedu;"ar, union AO, 07x400 mm.
0225-6000 caja fresa Bixcut.
0225-6001 caja.
..
0225-6010 caja para anillos protectores e insertos.
0225-6075 Fresa intramedular, unian AO, 07,5x480 mm.
0225-6080 Fresa intramedular, unian AO, 08,Ox480 mm.
0225-60S5 fresa intramedular, unian AO, 0S,5x4S0 mm.
0225-6090 fresa intramedular, unian AO, 09x4S0 mm.
0225-6095 fresa intramedular, unian A01 09,5x4S0 mm.
0225-6100 fresa intramedular, unjan AO, 010x4S0 mm...
0225-6105 fresa intramedular, unian AO, 01O,5x4S0 mm.
0225-6110 fresa intramedular, union AO, 011x4S0 mm.
0225-6600 kit fresa modular Bixcut.
0225-S000 caja n.
0225-S115 fresa intramedular, unian AO, 011.5x4S0 mm.
0225-S120 fresa intramedular, unian AO, 012x4S0 mm.
0225-S125 fresa intramedular¡ unian AO, 012.5x4S0 mm.
0225-S130 fresa intramedular, unian AO, 013x4Sp. mm.
0225-S135 fresa intramedular, unian AO, 013.5x4S0 mm.
0225-S140 fresa intramedular, unian AO, 014x4S0 mm.
0225-S145 fresa intramedular, unian AO, 014.5x4S0 mm.
0225-S150 fresa intramedular, unian AO, 015x4S0 mm.
0225-S155 fresa intramedular, unian AO, 015.5x4S0 mm.
0225-S160 fresa intramedular, unian AO, 016x4S0 mm.
0225-S165 fresa intramedular, unian AO, 016.5x4S0 mm.
0225-S170 fresa intramedular, unjon AO, 017x4S0 mm.
~
.£-.¿, .w •• .9'"""
0', . / 6)f~..
~7m!t'/aua a" .7";(4'"=